NÁVOD NA POUŽITIE A INŠTALÁCIU
BVFHEATING.SK
BVF L-PRO
100 Series
 OBSAH
 Dôležité bezpečnostné upozornenie 4
 1 Všeobecné informácie 4
 1.1 Úvod do inštalačnej a užívateľskej príručky 4

sa viesť/nainštalovať prepojovací kábel vykurovacej rohože z miesta termostatu. Pozri obrázok 3.
i Dôležitá informácia
Aby bola zaistená rovnomerné rozloženie tepla, pri inštalácii dodržujte predvolenú vzdialenosť káblov.
Zvýšením vzdialenosti káblov môžu vzniknúť chladnejšie podlahové plochy.
Obrázok 2 - výpočet vykurovacej plochy
Celková plocha miestnosti 8,75m2 Vykurovacia plocha  6,00m2
8
SK
Obrázok 3 - typická schéma pripojenia
3.2 Výber správneho produktu
Zaistite, aby veľkosť vykurovacej rohože BVF L-PRO zodpovedala veľkosti povrchu, ktorý sa má vykurovať,
ako aj plánovanej kapacite. S odkazom na obrázok 2, keď je vyhrievaný povrch 6,45 m2, zvoľte výrobok s
veľkosťou 6 m2.
Elektrická vykurovacia rohož BVF L-PRO s výkonom 100 W/m2
Typ Vyhrievacia Šírka Dĺžka Výkon Ampér Ohm
BVF L-PRO/100-200-2.0 2.0 m2 50 cm 4 m 200 W 0.9 264.5
BVF L-PRO/100-300-3.0 3.0 m2 50 cm 6 m 300 W 1.3 176.3
BVF L-PRO /100-400-4.0 4.0 m2 50 cm 8 m 400 W 1.7 132.3
BVF L-PRO/100-500-5.0 5.0 m2 50 cm 10 m 500 W 2.2 105.8
BVF L-PRO/100-600-6.0 6.0 m2 50 cm 12 m 600 W 2.6 88.2
BVF L-PRO/100-700-7.0 7.0 m2 50 cm 14 m 700 W 3.0 75.5
BVF L-PRO/100-800-8.0 8.0 m2 50 cm 16 m 800 W 3.5 66.1
BVF L-PRO/100-900-9.0 9.0 m2 50 cm 18 m 900 W 3.9 58.8
BVF L-PRO/100-1000-10.0 10.0 m2 50 cm 20 m 1000 W 4.3 52.9
BVF L-PRO /100-1200-12.0 12.0 m2 50 cm 24 m 1200 W 5.2 44.1
9BVF L-PRO 100 SERIES  návod na použitie a  inštaláciu
SK
4 INŠTALÁCIA